In quorum fidem presentes litteras fieri nostrique sigilli jussimus appen-
sione communiri.

Datum Basileae anno Incarnationis Dominicae 1504, octavo Idus Julii,
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Pontificis sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Domini Julii
divina Providentia Papae II anno primo.

Jo. Sygen (Gygen

Papst Julius II. gestattet dem Abte Johannes Speglin von Altenryf, eine

Reliquie des hl. Bischofes Nikolaus in die demselben Heiligen geweihte Kirche
zu Freiburg zu übertragen.

Rom, 1505, Juli 2.

Dilecto filio Joanni abbati monasterii Alteripae Lausannensis diocesis
Cisterciensis ordinis.

Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem.

Nuper Nobis nomine dilectorum filiorum Sculteti Consulum insignis
opidi Friburgensis Lausannensis diocesis fuit expositum, quod ipsi ob singu-
larem, quem ad beatum Nicolaum Episcopum et Confessorem gerunt devo-
tionis affectum, valde desiderant habere aliquam particulam reliquiarum
ipsius Sancti, quae in ecclesia eiusdem oppidi sub invocatione predicti
Sancti fundata locare possint.

Quare Nobis humiliter supplicari curarunt, ut pium hoc ipsorum desi-
derium paterne confovere vellemus.

Nos igitur hujusmodi supplicationibus inclinati, tibi particulam dictarum
reliquiarum Sculteto et Consulibus antedictis concedendi, et illis eam cum
debita reverentia recipiendi licentiam et facultatem concedimus per
presentes, constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis
non obstantibus quibuscunqne.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die secunda

Julii 1505, Pontificatus Nostri anno secundo.
Sigismundus.

Abt Bernhard v. Lentzburg über Abt Peter III.

Ein wichtiger Hinweis findet sich in Anecdotes Fribourgeoises ou Notes
int6ressantes pour servir ä l'histoire particuliere du Canton et de la Ville
de Fribourg, tirees de divers auteurs, chroniques et manuscripts par le

Kevine. Bernard de Lentzhourg, Seigneur Abb6 de Hauterive de l'Ordre
de Citaux depuis l'an 407 de J. C jusqu'en 1481 epoque de son union ä

la Confederation helvetique. (Kantons- und Universitätsbibliothek Freiburg

4 388), S. 31 zum Jahre 1504 (korrigiert in 1505) :

« Pierre d'Affry, Abb6 d'Hauterive ä son retour de Rome au commence-
ment du siecle precedent avait apporte une partie de Vos du bras de St Nicolas
EvSque de Myrhe, patron de l'Eglise principale et paroissiale de Frybourg.

II l'avait plac6 dans une chapelle de l'eglise du monastere bätie et
fondee par ses illustres parents, et d6diee sous l'invocation de ce Saint.